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Nr.__________ Prot.                                                     Tiranë, më __/__/2022 

 

   Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

 

Emri Drejtoria  Rajonale  e OSSH sh.a  Tirane   

Adresa  Rr. Reshit Petrela, Perballe Dispanserise, Tiranë. 

Tel/Faks   0694140752  

E-mail      zhuljeta.bektashi@ossh.al  

Ueb-faqe  www.oshee.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur / Mallra  mbi kufirin e larte monetar 

3.  Numri i referencës së procedurës:     REF-33681-06-21-2022                                                       

    Numri i referencës per lotin e pare:   REF -33684-06-21-2022 

    Numri i referencës per lotin e dyte:    REF -33686-06-21-2022 

4. Objekti i Kontrates: Blerje transformator fuqie per kabina elektrike te ndare ne lote 

 

Objekti i Lotit 1: Blerje transformatore fuqie nga 50kV-160kV me tension primar 6kV dhe 

10kV 

Objekti i Lotit 2: Blerje transformatore fuqie nga 250kV-630kV me tension primar 6kV dhe 

10kV 

 

5.  Fondi limit / vlera e pritshme e kontratës:   197,946,667 ( njeqind e nentedhjete e shtate 

milion e nenteqind e dyzet e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate ) leke  pa  

TVSH ose: konvertuar ne vleren 1,654,934.01  (nje milion e gjashteqind e pesedhjete e kater 

mije e nenteqinde dyzet e gjashte mije pike zero nje ) Euro bazuar ne kursin e kembimit date  

21.06.2022  (1 EUR = 119,61 ALL). 

 

http://www.oshee.al/
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Fondi limit per Lotin 1 per transformatoret e fuqise nga 50kV-160kV me tension primar 6kV 

dhe 10kV: 85,506,667 (tetedhjete e pese milion e peseqind e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) leke pa TVSH ose: konvertuar ne vleren 714,878.91 (shtateqind e 

katermbedhjete mije e teteqind e shtatedhjete e tete pike nentedhjete e nje ) Euro bazuar ne 

kursin e kembimit date  21.06.2022  (1 EUR = 119,61 ALL). 

 

Fondi limit per Lotin 2 per transformatoret e fuqise nga 250kV-630kV me tension primar 6kV 

dhe 10kV: 112,440,000 (njeqind e dymbedhjete milion e katerqind e dyzet mije) leke pa TVSH 

ose: konvertuar ne vleren 940,055.18 (nenteqind e dyzet  mije e pesedhjete e pese pike 

tetembedhjete ) Euro bazuar ne kursin e kembimit date  21.06.2022  (1 EUR = 119,61 ALL). 

 

 

6.Kohëzgjatja e kontrates  ose afati për zbatimin e saj: 180 (njeqinddhjete) ditë nga 

nenshkrimi i kontrates.                                                               

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:  22.07.2022;  Ora 11.00 
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Rezart  Isufi 

Drejtori Drejtorise Rajonale Tirane 

Operatori I Sistemit te Shperndarjes 

 

Konceptoi:          Zh.Bektashi 

Nr.Kopjeve:        3(tre) 

Afatiiruajtjes5 vjet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


